Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage KR-5R5C104H-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR-5R5C104H-R Details PDF
KR-5R5C104H-R
Hersteller-Teilenummer: KR-5R5C104H-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: CAP 100MF -20% +80% 5.5V T/H
Datenblätter: KR-5R5C104H-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR-5R5C104H-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung CAP 100MF -20% +80% 5.5V T/H
Kategorie
Kondensatoren > Elektrische Doppel-Schicht-
Kondensatoren (EDLC), STeilstatus 3500 pcs Stock
Serie PowerStor KR
Spannung - Nennwert 5.5V
Betriebstemperatur -25°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung Through Hole
Größe / Dimension 0.531" Dia (13.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.256" (6.50mm)
Kapazität 100mF
Toleranz -20%, +80%
ESR (Equivalent Series Resistance) 75 Ohm @ 1kHz
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 70°C
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Bulk
KR-5R5C105-R
Bussmann (Eaton)
CAP 1F -20% +80% 5.5V T/H
KR-5R5C224-R
Bussmann (Eaton)
CAP 220MF -20% +80% 5.5V
T/H
KR-4539-1
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
10A 48V
KR-5R5C224H-R
Bussmann (Eaton)
CAP 220MF -20% +80% 5.5V
T/H
KR-5R5C104-R
Bussmann (Eaton)
CAP 100MF -20% +80% 5.5V
T/H
KR-4400DT
Panasonic
BATTERY NICAD 1.2V 4.4AH D
KR-4539-1
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
10A 48V
KR-5R5C105H-R
Bussmann (Eaton)
CAP 1F -20%, +80% 5.5V THRU
HOLE
12063A332JAT2A 1N5235BTR ADA4522-2ARZ AIC1680N-23PU BCW60ALT1
BS62LV1027STIP55 BZX84C24LT1G C3216Y5V1A106Z/0.85 CMMSH1-60GTR CXA1571M-T6
DCA3048S12-F DLC10B390JW501XT FDS6898AZ_F085 FMS1AT148 FP1007R1-R14-R
GAL20V8A-25LP GRM1886R1H3R3CZ01D GRM188R71H103MA01D GRM188R72A562KA01D GRM2197U2A2R1CD01D
GRM219R72A471KA01D HZM6.8ZMFATR-E IDB18E120 IDH06G65C5 KR-5R5C105-R
LDC151G8816Q-352 LL1005-FH1N2S MAX6804US29D2+T MB90488BPF-G119-BND MC14044BCP
MC14489P MDD200-18N1 B MINISMDC110-2 N1663CH35 RC82573L
S6D0137X01-B0FK SI1304DL SI9183DT-33-T1 SKKT46/16E SMF17CA-GS08
SR42W001 TC7109CPL TLP521-4 TLV2302IDR TMS320DM320ZVL-K
V8PA12HM3 VKA50MS24 WM8731LS XBR25060 XC62GS04XXMR